

ESTADO DE RESULTADOS
FORMA POR OBJETO DEL GASTO
(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	1/abr al 30/abr/2017		1°/Ene al 30/abr/2017	
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	275,915.00	30.82%	483,566.00	12.88%
PARTICIPACIONES	618,794.00	69.12%	3,260,100.00	86.80%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	537.39	0.06%	12,084.63	0.32%
Total de Ingresos	895,246.39	100.00%	3,755,750.63	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	867,675.60	62.88%	3,739,689.80	58.07%
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	4,848.80	0.35%	64,553.38	1.00%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	230,025.21	16.67%	247,915.06	3.85%
SEGURIDAD SOCIAL	-21,516.09	-1.56%	158,387.39	2.46%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	10,434.64	0.76%	235,389.83	3.66%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	13,303.43	0.96%	211,793.99	3.29%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	2,436.00	0.18%	23,176.00	0.36%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	0.00	0.00%	2,536.90	0.04%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	12,300.00	0.89%	89,184.81	1.38%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	-2,528.80	-0.18%	31,347.40	0.49%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	10,542.46	0.76%	11,004.46	0.17%
SERVICIOS BÁSICOS	56,597.00	4.10%	195,300.40	3.03%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	0.00	0.00%	17,516.09	0.27%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	10,530.00	0.76%	283,108.61	4.40%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	31.35	0.00%	36,427.93	0.57%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	18,212.00	1.32%	216,819.19	3.37%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	45,292.90	3.28%	218,122.84	3.39%
SERVICIOS OFICIALES	10,052.45	0.73%	95,416.15	1.48%
OTROS SERVICIOS GENERALES	3,408.00	0.25%	7,146.00	0.11%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	108,345.04	7.85%	554,682.91	8.61%
Total de Gastos	1,379,989.99	100.00%	6,439,519.14	100.00%
PERDIDA DEL EJERCICIO	-484,743.60		-2,683,768.51	